[image: image1.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER

Rua Marechal Castelo Branco, 3201

Caixa Postal 01 - Fone/fax: (047) 3374-1191

89275-000 – SCHROEDER/SC

e - mail: licitacao@schroeder.sc.gov.br – site: http://www.schroeder.sc.gov.br
I ERRATA DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº. 106/2009-PMS

PROCESSO Nº. 130/2009-PMS

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições torna público, para conhecimento dos interessados errata referente ao item do Edital de Pregão Presencial Registro de Preço nº. 106/2009-PMS, visando o REGISTRO DE PREÇO para aquisição de pneus novos, câmaras, protetores e serviço de recapagem de pneus, para suprir as necessidades das Secretarias de Planejamento, Gestão e Finanças, Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, Secretaria de Agricultura, Indústria, Comércio e Turismo, Secretaria de Saneamento e Gestão Ambiental e Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de Schroeder/SC, ao longo de 12 (doze) meses, ficando assim determinado:

Onde se lê:

LOTE V: SERVIÇOS DE RECAPAGEM

	2.1.47
	Recapagem de Pneu 17,5 x 18 – Garra Normal (Carregadeira)
	6
	unidade
	1.141,66
	6.849,96

Leia-se:

LOTE V: SERVIÇOS DE RECAPAGEM

	2.1.47
	Recapagem de Pneu 17,5 x 25 – Garra Normal (Carregadeira)
	6
	unidade
	1.141,66
	6.849,96

Os demais itens do edital ficam inalterados
Schroeder, 10 de novembro de 2009.
Felipe Voigt
Prefeito Municipal